РЕШЕНИЕ

«10» февраля  2015г.                                                                                                                   № 15
« Об утверждении состава конкурсной комиссии сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский по проведению конкурса                                                    на замещение должности Главы администрации сельского поселения                          Сергиевск муниципального района Сергиевский»

Принято Собранием  Представителей
сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский

В целях проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, решением Собрания Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 9 от 06.02.2015 года «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский»,

Собрание Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский:
1. Нестеров Алексей Николаевич – Председатель Собрания Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский.
2. Егорова Светлана Юрьевна – Заместитель Председателя Собрания Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский.
3. Кашин Валентин Павлович – депутат Собрания Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Сергиевск
[bookmark: _GoBack]муниципального района Сергиевский                                                                             А.Н. Нестеров